

Señor

JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
CON SEDE DESCONCENTRADA EN LA LOCALIADA DE SUBA

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO No. 2018-2225

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY

DEMANDADO: YASMIN PAOLA MOLINA GARZON Y ELSA RUAS
RETAMOZO

En mi calidad de representante legal de PROTEGER SERVICIOS LEGALES,
endosataria al cobro de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me
permito allegar RELIQUIDACION DEL CREDITO, teniendo en cuenta los
títulos que fueron retirados.

Anexo lo anunciado.

Del señor Juez,



PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES

CC No. 3.032.722

TP No. 44.032 del C. S. de la J.

LIQUIDACION DE CREDITO
TERCERO DE PERQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
JASMIN PAOLA MOLINA
2018-2225

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	31-oct-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	x
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$220.684,58		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio	
16-oct-20	31-oct-20					0,00		220.684,58			220.684,58
16-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	4.472.671,00	4.472.671,00	15	45.192,06			265.876,64
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		4.472.671,00	30	89.260,99			355.137,62
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		4.472.671,00	30	87.547,99			442.685,61
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		4.472.671,00	30	86.915,10			529.600,71
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		4.472.671,00	30	87.909,21			617.509,91
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		4.472.671,00	30	87.322,07			704.831,98
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		4.472.671,00	30	86.869,85			791.701,83
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		4.472.671,00	30	86.462,44			878.164,27
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		4.472.671,00	30	86.417,14			964.581,41
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		4.472.671,00	30	86.281,23			1.050.862,65
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		4.472.671,00	30	86.553,01			1.137.415,65
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		4.472.671,00	30	86.326,54			1.223.742,20
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		4.472.671,00	30	85.827,88			1.309.570,08
1-nov-21	30-nov-21	17,21%	1,93%	1,932%		4.472.671,00	30	86.417,14			1.395.987,22
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		4.472.671,00	30	87.547,99			1.483.535,21
1-ene-22	31-ene-22	17,46%	1,96%	1,957%		4.472.671,00	30	87.547,99			1.571.083,20
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		4.472.671,00	30	91.325,19			1.662.408,39
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		4.472.671,00	30	92.085,46			1.754.493,85
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		4.472.671,00	30	94.668,88			1.849.162,74
1-may-22	31-may-22	19,17%	2,13%	2,129%		4.472.671,00	30	95.201,38			1.944.364,12
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		4.472.671,00	30	100.620,51			2.044.984,63
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		4.472.671,00	30	104.454,71			2.149.439,34
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		4.472.671,00	30	108.468,73			2.257.908,07
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		4.472.671,00	30	113.973,28			2.371.881,35
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		4.472.671,00	30	118.652,28			2.490.533,63
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		4.472.671,00	30	123.528,06			2.614.061,70
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		4.472.671,00	30	131.164,08			2.745.225,78
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		4.472.671,00	30	136.017,61			2.881.243,39
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		4.472.671,00	30	141.371,76			3.022.615,15
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		4.472.671,00	30	143.983,96			3.166.599,11
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		4.472.671,00	30	146.148,45			3.312.747,56
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		4.472.671,00	30	141.728,93			3.454.476,49
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		4.472.671,00	30	139.700,94			3.594.177,43
1-jul-23	31-jul-23	29,33%	3,09%	3,085%		4.472.671,00	30	137.983,41			3.732.160,84
1-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%		4.472.671,00	30	135.655,54			3.867.816,38
1-sep-23	30-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%		4.472.671,00	30	132.747,66			4.000.564,04
1-oct-23	30-oct-23	26,53%	2,83%	2,831%		4.472.671,00	30	126.623,90			4.127.187,94
31-oct-23	31-oct-23	26,53%	2,83%	2,831%		4.472.671,00	1	4.220,80			4.131.408,74
Resultados >>								3.910.724,16	0,00		4.131.408,74
											8.604.079,74

SALDO DE CAPITAL	4.472.671,00
SALDO DE INTERESES	4.131.408,74
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	8.604.079,74
COSTAS JUDICIALES	
SALDO TOTAL ADEUDADO	8.604.079,74